Aquisição de equipamentos de
informática, eletroeletrônicos, eletrodomésticos, móveis escolares e de
escritório, para atendimento as necessidades das secretarias municipais da
prefeitura municipal de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço
R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária conforme definida
no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano.
Data da Ass.: 10/07/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Departamento de compras Prefeitura Municipal de

[...]

Aquisição de equipamentos de informática, eletroeletrônicos, eletrodomésticos,
móveis escolares e de escritório, para atendimento as necessidades das secretarias
municipais da prefeitura municipal de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de
Registro de Preço R$ 13.788,00 (treze mil setecentos e oitenta e oito reais).
Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 08/07/2024. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes
Departamento de compras Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata

[...]

Aquisição de equipamentos de informática,
eletroeletrônicos, eletrodomésticos, móveis escolares e de escritório, para
atendimento as necessidades das secretarias municipais da prefeitura municipal de
Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 6.700,00 (seis mil e
setecentos). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 08/07/2024.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa

Arantes Departamento de compras.

[...]

Aquisição de equipamentos de informática,
eletroeletrônicos, eletrodomésticos, móveis escolares e de escritório, para
atendimento as necessidades das secretarias municipais da prefeitura municipal de
Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 7.334,40 (sete mil
trezentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos). Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços
será de 01 ano. Data da Ass.: 10/07/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de

[...]

Aquisição de equipamentos de informática,
eletroeletrônicos, eletrodomésticos, móveis escolares e de escritório, para
atendimento as necessidades das secretarias municipais da prefeitura municipal de
Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 23.303,10 (vinte e
três mil trezentos e três reais e dez centavos). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01
ano. Data da Ass.: 08/07/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro

[...]

Aquisição de equipamentos de
informática, eletroeletrônicos, eletrodomésticos, móveis escolares e de
escritório, para atendimento as necessidades das secretarias municipais da
prefeitura municipal de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço
R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01
ano. Data da Ass.: 05/07/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro

[...]

Aquisição de equipamentos de informática, eletroeletrônicos, eletrodomésticos,
móveis escolares e de escritório, para atendimento as necessidades das secretarias
municipais da prefeitura municipal de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de
Registro de Preço R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais). Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços
será de 01 ano. Data da Ass.: 08/07/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de